



Kårstyrelsens meddelande
januari 1970.

KårR och sektioner.

1970 - nytt år, nytt decennium. Vad det skall betyda för oss alla och för FMCK är alldeles omöjligt att sia om. Vi hoppas dock att många goda krafter skall medverka till att FMCK:s verksamhetstrend skall fortsätta att peka uppåt. Mycket beror härvid på att kåren får ökade ekonomiska resurser och kårstyrelsen har i en särskild skrift till anslagsfördelande myndighet påpekat vikten av höjning av anslaget. Det är väl också att förvänta att Vk 66 skall innebära bättre möjligheter för kåren.

Kårstyrelsen har beslutat att under våren skall fyra grundkurser i hemort bedrivnas. Sålunda startar under februari och mars kurser i Stockholm, Göteborg, Hälsingborg och Borås. Vi vill passa på och erinra om de nya kursavgifterna och att i den mån sektion tar ut högre kursavgift än vad som säges i bestämmelserna, skall förslaget underställas kårstyrelsen för godkännande. Med start omedelbart efter den 1 juli planeras fyra lägerkurser, nämligen i Strängnäs, Kalix, Vännäs och Kristianstad. När det gäller utbildning vill vi också nämna att i Göteborg genomfördes under hösten sex mopedkurser i olika stadsdelar.

Så skall vi erinra om att kårens riksstämman i år är förlagd till Hälsingborg den 25-26 april med därvarande sektion som värdar. Stadgenlig kallelse kommer senare att utsändas. Vi vill dock passa på tillfället att nämna att rumsanskaffning i Hälsingborg vid den tiden kan vara ganska besvärlig. Hälsingborgssektionen är emellertid villig att medverka till rumsanskaffning varvid ett så tidigt besked som möjligt är av yttersta vikt för att få bra rum med central belägenhet.

FMCK-nytt är kårens officiella meddelande om vad sig tilldrager inom kårstyrelsen. Det är därför av stor vikt att meddelandet kommer i rätta händer. Avsikten är att sektionerna skall få så många exemplar att mottagaren sedan skall kunna distribuera detsamma till övriga ledamöter. Där det finns klubbstugor bör ett exemplar reserveras för uppsättning där. Det är något år sedan vi infortrade adressförteckning och uppgift om hur många exemplar av den här skriften som önskades. Inför det nya året vill vi därför be dem som vill ha någon ändring till stånd att tillskriva författaren och utsändaren av FMCK-nytt. Adress: Red. Sixten Raaf, Drottninggatan 38, 252 21 Hälsingborg. V.g. gör det så snart som möjligt. I detta sammanhang ber vi också få påpeka att om sektion arrangerar någonting som kan tänkas vara av intresse för övriga sektioner så skriv några kortfattade rader härom.